
 

  Veckoblad 7 (14-16 feb 2018) 
Veckan som gått (vecka 7) 
F-3 har påbörjat arbetet med att bygga en stenåldersby. Barnen har först fått rita en 
skiss av den människa eller djur de vill bygga, för att sedan försöka skapa en likadan 
i bl.a. lera och skumgummi.  
F kommer att börja att promenera till biblioteket varje vecka på måndagar. Vi arbetar 
med rörelse och hälsa på skolan och under promenaden tänker vi att vi dels får röra 
på oss, dels får chansen att gå tillsammans och prata med varann under 
avslappnade former. Alla barn i förskoleklassen har, eller är på väg att knäcka 
läskoden och därför vill vi hjälpa dem att hitta spännande böcker att läsa själv, 
anpassat efter deras läsnivå.   
1 har i matematiken fortsatt att arbeta med att först lägga till tio och sedan resten. I 
svenskan lästränar vi och repeterar att läsa ut ordet och inte “bokstav för bokstav”. 
Sedan har några elever i åk 7-9 haft en redovisning i engelska för eleverna.  
2-3 har fått lyssna på en redovisning på engelska om ämnet hälsa och träning som 
tre elever i åk 7-9 höll för dem.  
4-5 har på engelskan sett filmen “the Witches” som bygger på boken Häxorna av 
Roald Dahl. De har sett den på engelska, med engelsk text, för att träna hör och 
läsförståelse. De hade många intressanta reflektioner kring sitt eget lärande efteråt. 
Eleverna ska nu rita och skriva en serie som handlar hur de skulle ha överlistat 
häxorna och visa/berätta den för varann. 
4-6 har förhoppningsvis delat ut sina alla hjärtans-dags kort som de arbetat med i 
bild och tränat på varma och kalla färger i op-teknik. De har börjat skriva berättelser 
på svenska lektionerna. Alla har fått förbestämd början, person, plats och problem. 
På idrotten redovisades grupparbetena och alla var mycket duktiga. 

6  har i engelskan arbetat med adjektivets komparation. 
4-9 har fått en ny labyrint som de har kämpat med för att ta sig igenom. I denna 
skulle man gå över linjer, varannan röd och varannan blå. 
7-8 har i engelskan arbetat med läsförståelse.  

 



7-9 har i idrott och hälsa, alla utom en grupp, redovisat sina träningspass för 
varandra. De har lyssnat på sina klasskamraters redovisningar om hälsa på 
engelska.  
 
Veckan som kommer (vecka 8)   
F kommer att börja promenera till biblioteket varje måndag framöver. Ta med böcker 
och lånekort på måndagar.  
1 Läsläxa som redovisas på tisdag.  
2 Matteläxa lämnas senast fredag.  
3 Förhör på 7:ans gångertabell och engelska glosor på torsdag.  
2-3 Bibliotek fredag: Cazper, Viktor, Didrik och Sebastian 
4 Prov i matematik på tisdag. 
6 Engelska adjektiv till på onsdag.  
6 och 9 Glosor i franska till tisdag. 
7-8 ska senast söndag skicka in titeln på en engelskspråkig sång de vill arbeta med i 
engelskan.  
7-9 har fysikprov på kapitel 7, sidorna 121-141, på tisdag. De skall ha läst sidorna 
32-65 i religionsboken till torsdag, kapitlet handlar om Judendom. De som inte 
klarade historieprovet har omprov på onsdag. 
9 har matteprov på måndag. I engelska görs en skrivuppgift under veckan på ämnet 
“Stories of Suspense”. 
 
Idrott 
F-3 åker skridskor på onsdag efter lunch i isladan, eleverna hämtas där, följs till 
bussar eller går tillbaka till fritte.  
1 har bad på tisdagsmorgon. Ta med badkläder, handduk och tvål, vi samlas på 
skolan. På torsdag badar från 2-3 Evelina, Robin, Greta och Miranda. 
4-9 har idrott på tisdag och 4-6 onsdag och 7-9 torsdag morgon i Motionshallen. 
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